identificación Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto

72102900 1 E48 Unidad de servicio 885,602.33 885,602.330000 Sí objeto de impuesto.

Descripción

RECIBÍ DE LA ADMINISTRACIÓN DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL DE
TUXPAN S.A. DE C.V. LA CANTIDAD DE: $1022870.69 (UN MILLÓN VEINTIDÓS
MIL OCHOCIENTOS SETENTA PESOS 69/100 M.N.) POR CONCEPTO DEL
PAGO DE LA ESTIMACION No. 01 (UNO) CORRESPONDIENTE A LOS
TRABAJOS DE � MANTENIMIENTO PREVENTIVO A PLANTAS DE
EMERGENCIAS DEL ÁREA ADMINISTRATIVA Y OPERATIVA ASÍ COMO AL
SISTEMA DE ACCESORIOS DE LA SUBESTACIÓN ELÉCTRICA PRINCIPAL DE

[...]

identificación Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto

72102900 1 E48 Unidad de servicio 671,105.12 671,105.120000 Sí objeto de impuesto.

Descripción

RECIBI DE LA ADMINISTRACION DERL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL
TUXPAN S.A. DE C.V. LA CANTIDAD DE: $775126.41 (SETECIENTOS SETENTA
Y CINCO MIL CIENTO VEINTISEIS PESOS 41/100 M.N.) POR CONCEPTO DEL
PAGO DE LA ESTIMACION No. 02 (DOS) CORRESPONDIENTE A LOS
TRABAJOS DE "MANTENIMIENTO PREVENTIVO A PLANTAS DE
EMERGENCIAS DEL AREA ADMINISTRATIVA Y OPERATIVA ASI COMO AL
SISTEMA DE ACCESORIOS DE LA SUBESTACION ELECTRICA PRINCIPAL DE

[...]

identificación Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto

72102900 1 E48 Unidad de servicio 372,433.03 372,433.030000 Sí objeto de impuesto.

Descripción

RECIBI DE LA ADMINSTRACION DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL
TUXPAN S.A. DE C.V. LA CANTIDAD DE: $430160.14 (CUATROCIENTOS
TREINTA MIL CIENTO SESENTA PESOS 14/100 M.N.) POR CONCEPTO DEL
PAGO DE LA ESTIMACION No. 03 ( TRES FINIQUITO) CORRESPONDIENTE A
LOS TRABAJOS DE "MANTENIMIENTO PREVENTIVO A PLANTAS DE
EMERGENCIAS DEL AREA ADMINISTRATIVA Y OPERATIVA ASI COMO AL
SISTEMA DE ACCESORIOS DE LA SUBESTACION ELECTRICA PRINCIPAL DE